Via vero, quae ad eas tendunt, ex aduerſis ſunt ipſius muri, ante ingreſſus cryptae quaedam multae, ac longae, quae inter ſe vias flexuoſas habent, vt nemo peregrinus ingreſſi aulam vllam poſſit, nec egreſſi ſine duce.

Dignum admiratione, quod vniuſcuſque domus tabulata, ac etiam cryptarum latitudines, ex lapideis pluteis integris, & magnitudine inſolenti conſcriptae ſunt, nullo viſque, nec ligni, nec alius materiae interuentu.

At, ſi quis in tabulatum aſcendat, quod non admodum altum eſt, quippe vnica contentum contignatione videre poteſt lapideam campum, tantis lapidibus inſtratum: inde ad aulae viſu retorto, cernere deinceps eas ſeptem & vinti ordine poſitas, & columnis e ſolido lapide innitentes, parietes quoque ipſos, ex lapidibus non minoribus compoſitos: in fine huius aedificij, quod plus ſtadio occupat, eſt ſepultura quaedam, pyramis quadrangula, cuius quodlibet latus, quatuor ſere eſt iugerum, & altitudo par. Sepulti nomen eſt Imandes, dicunt tot aulae ita factae eſſe, quot ſolent omnes praefecturae eo conuenire, atque epulum quoddam ſacris viſis, ac mulieribus fiebat, ſacrificij gratia Deo reddendi, & iuris dicendi de rebus maximis, quae ſuis autem praefectura, in ſuam aulam procedebat.

ASSESSORES.

DE Aſſeſſoribus in Iudicijs Diodorus, l. 1. cap. 1. part. 2.

Has propè, inquit, domus erat columnis ſuſpenſa, cuius latus quoque duo iugera complectebatur: in ea ſtatuae lignae poſitae haud paruo numero, repraeſentantes eos, qui diſceptarent, reſpicientes eos, qui in iudicijs ſententias ferrent.

M

Hi ab vna muri parte sculpti triginta erant absque manibus, & in medio iudicij princeps, cuius à collo suspensa veritas penderet, & oculis esset subglauis, librorum cumulo circumstante, hæc imagines præ se ferebant, iudices integros esse debere: Prætores solam respicere veritatem.

Iudiciorum ratio apud Ægyptios.

TOtam iudiciorum rationem idem Diosdorus, lib. 4. cap. 3. persequutus est.

Iudicia, inquit, non vulgari cum diligentia fiebant: existimabant enim sententiarum lato es, maxime esse ad communem vitam momenti, in vtramque partem: Nā punire nocentes, auxilium ferre oppressis, optimam ad prohibenda mala facinora viam præstant. Pecuniam vero delicti pecunia, aut gratia tolli, existimabant confusionem vitæ communis fore.

Quamobrem ex vrbibus clarioribus, vt Heliopoli, Memphi, Thebis, viros optimos eligebant, quos iudicij præficerent: qui iudicium confessus, neque Athenarum Areopagitis, neque Lacedæmoniorum Senatui cedere videbatur.

Postquam hi conuenerant, triginta numero inter se eligebant optimum virum, quem iudicij principem constituiebant: in locum cuius ciuitas alium Iudicem substituebat.